

«ԱՏԱՆԴԱՐՏՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԻՆՍՏԻՏՈՒՏ» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝

Ե. Ազարյան

Handwritten signature



2017 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «ԱՏԱՆԴԱՐՏՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԻՆՍՏԻՏՈՒՏ» ՓԲԸ

Ծրագիրը

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	1	440	25.00	11000
2	30190000	զանազան գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	հատ	100	50.00	5000
3	30190000	զանազան գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	8.00	9600
4	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	կգ	29166.68	0.25	7291.67
5	42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ՄԱ	հատ	8500	1.00	8500
6	22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	հավաքածու	17600	1.00	17600
7	22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	2500	5.00	12500
8	22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	500	4.00	2000
9	22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	1200	40.00	48000
10	44423100	զանգեր	ՄԱ	հատ	3500	1.00	3500
11	42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ՄԱ	հատ	3000	1.00	3000
12	30197632	թուղթ, A4 ֆորմատի2 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2000	120.00	240000
13	44110000	շինարարական նյութեր	ՄԱ	զ/մ	1200	15.00	18000
14	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	1	6666.67	5.00	33333.33
15	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	կգ	9803.92	6.80	66666.67
16	39221470	ավելներ, խոզանակներ և այլ կենցաղային մաքրող պարագաներ	ՄԱ	հավաքածու	7200	1.00	7200
17	31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	4000	7.00	28000
18	31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	4000	5.00	20000
19	31530000	լամպերի և լուսավորման սարքերի մասեր	ՄԱ	հատ	500	13.00	6500
20	44112170	լինոլեում	ՄԱ	զ/մ	4000	1.10	4400
21	30190000	զանազան գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	հատ	20	50.00	1000

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
22	30190000	զանազան գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	հատ	80	50.00	4000
23	44110000	շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	650	4.00	2600
24	22810000	թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	դրամ	20850	1.00	20850
25	22810000	թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	դրամ	36800	1.00	36800
26	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	1	12500	1.00	12500
27	31430000	լեկտրական կուտակիչներ	ՄԱ	հատ	1500	2.00	3000
28	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	կգ	31666.68	0.25	7916.67
29	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	կգ	23333.32	0.25	5833.33
30	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	կգ	58333.32	0.25	14583.33
31	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	կգ	41666.68	0.25	10416.67
32	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	կգ	37500	0.25	9375
33	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	կգ	40000	0.25	10000
34	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	կգ	29166.68	0.25	7291.67
35	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	կգ	29166.68	0.25	7291.67
36	38411900	նմուշ վերցնելու սարք	ՄԱ	հատ	22000	1.00	22000
37	44110000	շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	650	2.00	1300
38	44110000	շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	80	10.00	800
39	24951480	պեպտոններ և պրոտեինային նյութեր	ՄԱ	կգ	20000	0.50	10000
40	44531100	պտարոուրակավոր ամրացնող դետալներ	ՄԱ	հատ	10	20.00	200
41	44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ	3800	1.00	3800
42	44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ	3000	1.00	3000
43	44163100	խողովակներ	ՄԱ	հատ	1200	1.00	1200
44	44163100	խողովակներ	ՄԱ	հատ	1600	1.00	1600
45	44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	2600	1.00	2600
46	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	500	30.00	15000
47	44110000	շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	950	2.00	1900
48	31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1000	1.00	1000
49	44112250	տանիքի նյութեր	ՄԱ	մ/ք	2853.03	13.20	37660
50	44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	2000	2.00	4000
51	44521210	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	3000	1.00	3000
52	44521210	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	2000	1.00	2000
53	30199792	օրացույցեր	ՄԱ	հատ	350	1.00	350
54	30199792	օրացույցեր	ՄԱ	հատ	850	2.00	1700
55	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	տոսի	4166.67	1.00	4166.67
56	24000000	քիմիական արտադրանք	ՄԱ	տոսի	4166.67	1.00	4166.67
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
57	65311100	լեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	4354800	1	4354800
58	64211110	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	2518560	1	2518560
59	72400000	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	766920	1	766920

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
60	60410000	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500000
61	65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	489480	1	489480
62	65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2755320	1	2755320
63	90500000	աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	339120	1	339120